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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K81507013J
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 07/03/2008
3. Emri i Subjektit ALBAFILM

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

07/12/2007

6. Kohézgjatja

Nga: 07/12/2007  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, nr 76

8. Kapitali 847.774.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 847774000.0000

10. Numri i aksioneve: 847.774,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: a) Servis i Filmit
Artistik, Dokumentar = dhe te Animuar shqiptar, sherbim i
prodhimit te filmave dhe i filmave te animuar; b) Menaxhim hub-
esh kulturore; ¢) Menaxhim i rezidencave per artistet ne Parkun e
Artit; d) Promovim dhe menaxhim i te gjitha shfagjeve apo
aktiviteteve me karakter kulturor; €) Promovim, menaxhim dhe
organizim ijaveve  kulturore nderkombetare. f) Ofrimin e
sherbimeve te ndryshme ne fushen e artit, kultures dhe argetimit,
g)Veprimtari ne fushen e projekteve mbeshtetese dhe
bashkepunimit te artisteve, shogerive dhe organizmave te
tjera te vendit dhe/ ose te huaja te lidhura drejtperdrejt ose
terthorazi me sektoret e artit, kultures, kinematografise, teatrit,
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etj. h) Kryerjen ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve industriale,
tregtare, financiare, civile ge mund te lidhen direkt ose indirekt me
objektin e shogerise ose me objekt te ngjashem apo te perafert.
i)Hartimin e projekteve te fizibilitetit te investimeve ne art dhe
kulture si dhe te menaxhoje projekte ne keto industri. j)Realizimin
e investimeve per prodhimin, perpunimin, shperndarjen,
promovimin, ruajtjen dhe tregtimin e produkteve artistike dhe
kulturore. k)Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit apo te
lidhjes se kontratave ndermjet . shoqerive, producenteve,
distributoreve, artisteve dhe operatoreve te tjere ne fushen e artit
dhe kultures, 1) Veprimtari ne fushen e marketingut, festivaleve
dhe eventeve te prodhimeve artistike, kinematografike, kulturore
dhe shperndarja e prodhimeve dhe sherbimeve te siguruara prej saj
ndaj te treteve. Nxitja e shitjes-se produkteve kulturore shgqiptare,
organizimi i panaireve, ekspozitave dhe promovimi i tyre.
m)Dhenia e hapesirave “dhe ambienteve personave fizike dhe
juridike ge tregtojne prodhime dhe ofrojne sherbime te ndryshme
ne fushen e artit, kultures, argetimit dhe zhvillimit. n) Marrja me
qgira e hapesirave dhe ambienteve me qellim ofrimin e sherbimeve
ne fushat e artit, kultures, kinematografise, muzikes, letersise, et;.
0) Pjesemarrja ne shogeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te
ardhmen, me gellim krijimin e subjekteve ligjore, me gellime te
njejta apo te ngjashme. p) Shogeria mund te kryeje aktivitete te
tjera te lidhura ose plotesuese dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem
ose te dobishem per gellimin e shoqerise, q) Shogeria ka te drejte te
ushtroje...cdo-lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje
me rregullat e dispozitat ne fuqi. 4.2 Shogeria, ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi, do te kryeje cdo veprimtari tjeter ge lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e parashikuar ne piken
4.1. 4.3 Kjo perfshin gjithashtu zgjerimin e aktivitetit, hapjen e
veprimtarive dhe krijimin e shogerive te tjera brenda dhe jashte
vendit. 4.4 Per same siper si dhe ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi, Shogeria mund te kryeje cdo veprimtari qe
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me
aktivitetet e renditura me siper. Per arritjen e gellimit dhe
objektivave te mesiperm, Shogeria mund te kryeje por pa u
kufizuar vetem tek to, cdo veprimtari dhe sherbim tjeter si
veprimtari tregtare, fmanciare, marketingu, qiradhenie, apo ekimi
ge mund te konsiderohen te dohishme apo te nevojshme per
realizimin e ohjektit te aktivitetit te hipotekimi qe mund te
konsiderohen te dohishme apo te nevojshme per realizimin e
ohjektit te aktivitetit te sqerise si dhe per permiresimin e rezultatit
financiar.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Aurora Polo

Nga: 29/07/2022 Deri : 29/07/2025

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
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nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Ilir Keko

me dy nivele) Anetar
}gé fgﬁtﬂfﬁ?ﬁu Nga : 15/05/2020 Deri : 15/05/2023
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Meri Kumbe
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
}gé igzt?ﬁiiﬁu Nga : 02/07/2020 Deri : 02/07/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Albana Kogiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté_Sh.a
me dy nivele) Kryetar
%g; Izgztfﬁiﬁfm Nga : 17/02/2020 Deri : 17/02/2023
23. Anétar i1 Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémartjes
24. Procedura e/ emérimit né€se. ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Engjéllushe Rami
25.1 Afatiiemérimit Nga : 27/12/2018 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Ludmilla Paluka
26.1 Afati i emérimit Nga : 23/01/2013 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Shkelzen Margjeka
27.1 Afati i emérimit Nga : 02/03/2022 | Deri :
28. Aksionarét Ministria e Kultures
Me te drejte vote : 847774.0000

28.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote




28.2 Pérgindja e pjes€marrjes 100,00

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

30. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Web site: www.albafilm.al
E-Mail: aurora.polo@hotmail.com info@albafilm.al
Telefon: 0696021213

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKkti 1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne‘natyre

Akti i themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet.e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-124306-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133104-04-08
Vlera e Kapitalit ishte "767.449.332,00" u be "2.447.896.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "767.449,00" u be "2.447.896,00"
Capital Paid /Value ishte "767.449.332,00" u be "2.447.896.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te.dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Vlera e Kontributit ishte ("767.449.332,00")
u be (""2.447.896.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""767.449,33")
u be (""2.447.896,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346572-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463DADF-C099-40E1-9768-62E20C4B6EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF3B114-5182-4296-B92B-65BF3602B68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D06ECA6-BBDA-4658-BAEE-BF745CCCED48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26147ED-E8C9-418F-9AE2-CCC6CE9FE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2651D538-9112-42ED-945C-DD06EC597E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72195D-C9D7-4A22-8158-E752EEBADDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B2D83-28A7-4678-B904-F06CBBA624B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBD57D6-74DD-465D-B1E2-3942989EADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9DA5F9-C28E-4A94-8E0C-8C20A81A7C78
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eshte shtuar administratori: ("' Fatmir Musaj'') Nga data
"27/11/2008"
eshte larguar administratori: (""Buron Kaceli'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470358-11-10
Vlera e Kapitalit ishte "2.447.896.000,00" u be "2.373.606.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.447.896,00" ube "2.373.606,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""2.447.896.000,00")
u be (""2.373.606.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""2.447.896,00")
u be (""2.373.606,00")
Lista e Dokumenteve:
AKkti i venies se pengut.mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
26/04/2012 Numri 1 ceshtjes: CN-753147-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr 13,date 12.01.2012 ku eshte
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shogerise "Alba Film"sha.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.373.606.000,00" u be ""2.483.888.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.373.606,00" u be ""2.483.888,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Contribution Nature Value ishte (") u
be ("'110.282.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""2.373.606,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B70F5E-42E8-4227-9233-29C236984D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1D910-F3D2-4CFF-BF24-51F29DAD5200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1D910-F3D2-4CFF-BF24-51F29DAD5200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB86032E-72EE-4476-B17C-CFC56F2AFE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62881DB-6EA6-432F-8BD1-174470F2BF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9660CCD8-110A-4590-A046-268CEA058EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9660CCD8-110A-4590-A046-268CEA058EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61559E50-EF1D-45A7-B68F-4C3432BD19E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B9EB6F-473C-4A36-BD95-5CD8DC810581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF95461-71C5-47E8-8F82-D9EF1C694022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FD4BE3-C7D3-4A9A-9C67-DA9C2C83CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D06582-A01B-47B6-B229-DF9E0D841450
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u be (""2.483.888,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-006095-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.706 date 01.09.2009, ku eshte urdheruar
lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Anila‘Jani dhe emerimi ne kete detyre
1 zj.Miranda Bashi.Depozitim i statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Servisi i filmit artistik dokumentar dhe te animuar shqiptar,sherbimi
i prodhimit te filmave te anim”) u be (""Seryisi i filmit artistik dokumentar
dhe te animuar shqiptar,sherbimi i prodhimit te filmave te animuar.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, nr 76; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Miranda Bashi'"') Nga data "01/09/2009"
eshte larguar anetari: ("Anila Jani'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-014477-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit Nr.2532 date 15.03.2012 te Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku eshte vendosur : Caktimi i Eksperteve Kontabel ,
Z. Xhoxhi Lera, Z.Shkelzen Margjeka dhe Z. Ludmilla Paluka. Depozitimi i Urdherit
Nr.835 date 30.11.2010, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes per lirimin
nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj.Miranda Bashi dhe emerimin e Z. Elvi
Fundo. Depozitimi i urdherit Nr.278, date 23.08.2012, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise
dhe Energjitikes ku eshte urdheruar : Zvogelimi i kapitalit. Caktimi i ekpertes kontabel te
autorizuar Znj. Anita Pulaj per hartimin e raportit per zvogelimin e kapiatalit. Depozitimi i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3FB8F8-AE65-412A-B279-344A8D53510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C321C5D-EE96-4BBC-A9B8-5B2E8C3712F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9B6F6B-C059-4410-88C3-66FD837D308D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E908-824E-4F0E-AE1C-CFD662F2E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E908-824E-4F0E-AE1C-CFD662F2E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368B85F-C0BD-4205-A13F-033956D4E7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A64AF6E-366B-4F8D-B86F-05EEA50FCE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E1A4F-19A7-4433-90AF-9C9884F8092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E1A4F-19A7-4433-90AF-9C9884F8092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BAF67-8A96-4C74-BC48-9DFDD21C45C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA0339-D493-4EEA-AE60-DFFD125F1436
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urdherit Nr.497, date 14.06.2012, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku
eshte urdheruar: - Zvogelimi i kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zvogelimit te Kapitalit te
shogerise, date 15.05.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "2.483.888.000,00" u be ""2.363.426.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.483.888,00" u be "2.363.426,00"

Capital Paid_Value ishte "2.447.896.000,00" u be "2.363.426.000,00"
Telefon ishte ("") u be ("'042375471")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""2.373.606.000,00")
u be (""2.253.264.462,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Contribution Nature Value ishte

("'110.282.000,00") u be (""110.161.538,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte ("2.483.888,00")

u be (""2.363.426,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Elvi Fundo'') Nga data '"30/11/2010""

Ne daten ""29/11/2013"

eshte larguar anetari: ("Miranda Bashi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ludmilla Paluka'") Nga data
"15/03/2012"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Shkelzen Margjeka'') Nga data
"15/03/2012"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Xhoxhi Lera") Nga data
"15/03/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Rami'"’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-021215-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.769 Prot. te Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes,date 23.01.2013,per caktimin si ekspert kontabel te
autorizuar e zj.Ludmilla Paluka dhe z.Shkelzen Margjeka.Depozitim i Urdhrit Nr.45 date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94861CDD-2289-4120-82A6-0A3852D4B908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3375D-D58E-4654-B1D6-0AD7266F5F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3375D-D58E-4654-B1D6-0AD7266F5F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A667FAE-0F49-4064-9CD1-3CA5F1A30BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD55E8C-4FF1-4E21-B96B-AA0F15E40040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B73F96-B888-474A-84FD-BA951722E7A9
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25.01.2013,ku eshte urdheruar zvogelimi 1 kapitalit te shogerise per vleren e siperfaqges se
truallit prej 416 m2,shtese ne kontraten e girase nr.751 Rep. e nr.84 Kol.,date 20.02.2008
te lidhur me shogerine giramarrese "T.N.SH" sh.p.k.Ekpertja kontabel e autorizuar zj.Anita
Pulaj te pergatise raportin e zvogelimit te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel: (""Xhoxhi Lera")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Ludmilla Paluka'")

, Nga Data ishte (""15/03/2012") u be (""23/01/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shkelzen Margjeka'')
, Nga Data ishte (""15/03/2012") u be (""23/01/2013")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-037697-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit te ministrit Nr. 111 dat 20.02.2013 ku ne
te cilen eshte urdheruar zvogelimi i Kapitalit te shogerise si dhe Depozitimi i raportit te
ekspertit kontabel dat 20.05.2012 si dhe pasgyrave financiare dat 21.12.2011 per
zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "2.363.426.000,00" u be "2.354.444.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.363.426,00" u be "'2.354.444,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""2.253.264.462,00")
u be (""2.354.444.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte (""2.363.426,00")
u be (""2.354.444,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120931-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr.495, date 27.05.2013 te Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku eshte vendosur : Zvogelimi i kapitalit te
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shogerise.Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z. Bujar Rami per pergatitjen e
raportit te zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te autorizuar
per zvogelimin e kapitalit themltar te shogerise, date 03.06.2013. Depozitimi 1 Urdherit
Nr.531, date 04.06.2013 te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku eshte
vendosur: Miratimi 1 Raportit te ekspertit kontabel per zvogelimin e kapiatalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "2.354.444.000,00" u be "1.851.574.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.354.444,00" u be "1.851.574,00"

Capital Paid_Value ishte "2.363.426.000,00" u be "1.851.574.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'2.354.444.000,00"")
u be (""1.851.574.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Contribution _Nature Value ishte

(""110.161.538,00") u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""2.354.444,00")

u be (""1.851.574,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-231855-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdherit Nr.31, date 22.10.2013,ku eshte
urdheruar lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Bardhyl Londo dhe z.Elvi
Fundo dhe emerimin ne Keshillin Mbikqyres te z.Kogo Devole dhe zj.Adela Zeza.
Depozitim 1 vendimit Nr.14,date 23.10.2013 ku eshte vendosur te zgjidhet si kryetar i
Keshillit Mbikqyres z.Kogo Devole.Depozitim i vendimit Nr.15,date 23.10.2013 ku eshte
vendosur lirimi nga detyra e administratorit te shogerise te z.Fatmir Musaj.Depozitim i
vendimit Nr.16,date 23.10.2013 ku eshte vendosur emerimi i z.Vladimir Llakaj ne detyren
¢ administratorit te shogerise.

Koment ishte ("") u be ("Kryetar i Keshillit Mbikqyrés zgjidhet
Z.Koc¢o Devole")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Viadimir Llakaj'") Nga data
"23/10/2013" Ne daten ""23/10/2016"

eshte larguar administratori: (""Fatmir Musaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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eshte shtuar anetari: ("Adela Zeza'') Nga data '"22/10/2013"
Ne daten ""22/10/2016"

eshte shtuar anetari: (""Koco Devole'’) Nga data ""22/10/2013"
Ne daten ""22/10/2016"

eshte larguar anetari: ("Elvi Fundo'')

eshte larguar anetari: (""Bardhyl Londo")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514683-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.6, date 06.06.2014, ku eshte
vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit te shogerise te z.Vladimir Llakaj. Depozitim
1 vendimit Nr.7,date 06.06.2014, ku eshte vendosur:Znj. Xhuljeta Vathi, komandohet si
dministrator i shogerise, deri ne emerimin e-administratorit te ri te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Xhulieta Vathi") Nga data
"06/06/2014"" Ne daten "06/06/2017"
eshte larguar administratori: ("Viadimir Llakaj'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/08/2014 Numri‘i ceshtjes: CN-589291-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci 1 vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Mandati i Pageses
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14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592326-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.338, daté 17.06.2014, i Ministrisé sé&
Zhvillimit Ekonomik, Tregtis€ dhe Sip&€rmarrjes, ku éshté urdhéruar: Zvogélimin e
kapitalit t€ shoqéris€ "Alba Film" sha. Eksperti Kontabél i Autorizuar, Zj.Anita Pulaj, té
pérgatisé raportin pérkatés, Depozitimi 1 Raportit t€ Ekspertit Kontabél t&€ Autorizuar, daté
14.07.2014, pér zvogélimin e kapitalit t&€ shoqéris€. Depozitimi 1 Urdhrit Nr.384, daté
30.07.2014, 1 Ministrisé s€ Zhvillimit Ekonomik, Tregtis€ dhe Sip&€rmarrjes, ku €shté
urdhéruar: Kapitali themeltar i shoqérisé t€ zvogélohet pér vlerén 141 846 000 leké i
barabarté me vlerén 141 846 aksione me vleré nominale 1000 leké secila, qé 1 pérket
objektit "Atelie e Re e Grimit" me sipérfaqe té pérgjithshme 5 783 m2. Kapitali themeltar i
shogérisé béhet 1 709 728 000 leké.
Vlera e Kapitalit ishte "1.851.574.000,00" u be ""1.709.728.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.851.574,00" u be "'1.709.728,00"
Capital Paid_Value ishte "1.851.574.000,00" ube ""1.709.728.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Vlera e Kontributit ishte ("1.851.574.000,00")
u be ("1.709.728.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte (""1.851.574,00")
u be (""1.709.728,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numuri i ceshtjes: CN-607153-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.381 date 24.07.2014, ku eshte
urdheruar zvogelimi i kapitalit te shogerise per vleren e objekteve te kontrates se bashkuar
nr.13027 Rep, Nr.2808 Kol date 06.12.2013 me siperfage trualli prej 8 781 m2. Ekpertja
kontabel e autorizuar zj.Anita Pulaj te pergatise raportin e zvogelimit te kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613277-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.403, date 22.08.2014, i Ministrisé sé
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Zhvillimit Ekonomik, Tregtis€ dhe Sipé€rmarrjes ku eshte urdheruar zvogelimi i1 kapitalit te
shogerise Depozitimi raportit te ekspertit kontabel, date 15.08.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "1.709.728.000,00" u be "1.512.939.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.709.728,00" u be "1.512.939,00"

Capital Paid Value ishte "1.709.728.000,00" u be "1.512.939.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'1.709.728.000,00")
u be (""1.512.939.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""1.709.728,00")

u be (""1.512.939,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702077-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 30.10.2014, ku eshte
vendosur: Emerimi ne detyren € administratorit te shogerise te z. Nezir Selimaj. Depozitim
i vendimit Nr.11,date30.10.2014, ku eshte vendosur: Shfuqizimi i Vendimit te Keshillit
Mbikqyres Nr.7 date 06.06.2014, per komandimin e Znj. Xhuljeta Vathi, si dministratore
te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Nezir Selimaj'’) Nga data
"30/10/2014" Ne daten "30/10/2017"
eshte larguar administratori: ("Xhulieta Vathi")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950782-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012
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Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-111855-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-774737-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN=850423-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-858790-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13, date 19.07.2016 te
KeshillitMbikqyres dhe urdherit Nr.5084, date 20.06.2016, te Ministrit te Zhvillimit,
Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes, "Per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres" te
shogerise "ALBAFILM"sh.a

Koment ishte ("Kryetar i Keshillit Mbikqyrés zgjidhet Z.Kogo Devole") u be
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Ilir Keko'"') Nga data ""26/06/2016"

Ne daten ""26/06/2019"

eshte shtuar anetari: ("Muhamed Veliu"') Nga data ""26/06/2016"
Ne daten ""26/06/2019"

eshte larguar anetari: (""Koco Devole")

eshte larguar anetari: ("Adela Zeza'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arvid Uruci") , Nga Data
ishte ("07/12/2007") u be (""19/07/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arvid Urugi") , Kohézgjatja
ishte " u be (""19/07/2019")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900320-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-912130-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

21/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-998563-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

10/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-277915-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-357060-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit, date 25.04.2017 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi [ Muhamed Veliu dhe emerimi I Anri Bala.
Depozitimi i urdherit, dat€ 29.03.2016 dhe dokumentacionit shogerues per zvogelimin e
kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.512.939.000,00" u be ""1.190.224.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.512.939,00" u be ""1.190.224,00"
Capital_Paid_Value ishte "1.512.939.000,00" u be ""1.190.224.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""1.512.939.000,00")
u be (""1.190.224.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""1.512.939,00")

u be (""1.190.224,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Anri Bala") Nga data ""25/04/2017"
Ne daten ""25/04/2020""

eshte larguar anetari: ("Muhamed Veliu")

Lista'e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

08/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-420431-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 6314/1, date 28.07.2017, per
miratimin e zvogelimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i raportit te ekspertit per
zvogelimin e kapitalit, date 17.07.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "1.190.224.000,00" u be ""991.532.000,00"
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Numri i Aksioneve ishte "1.190.224,00" u be "991.532,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""1.190.224.000,00")
u be ("'991.532.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""1.190.224,00")

u be (""991.532,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588852-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.14.11.2017, ku
vendosi : Riemérim Administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nezir Selimaj") s
Nga Data ishte ("30/10/2014") u be (""14/11/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nezir Selimaj") s
Kohézgjatia ishte (""30/10/2017") u be (""14/11/2020")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605843-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.161, dat€ 11.12.2017, t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomise, ku &shté urdhéruar: — Lirimin nga detyra e anétarit t€ Késhillit
Mbikqyrés z. Arvid Urugi. Emérimi né detyrén e anétarit t€ Ké&shillit Mbikqyrés znj.
Valbona Shujaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Valbona Shujaku'’) Nga data ""'11/12/2017""
Ne daten ""11/12/2020"
eshte larguar anetari: (" Arvid Uruci'’’)
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

06/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-657535-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 01.02.2018
ku eshte vendosur:Te emeroje si kryetar te Keshillit Mbikqyres te shogerise
“ALBAFILM” sh.a., Z.Anri Bala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Anri Bala") , Kohézgjatja
ishte ("'25/04/2020") u be (""01/02/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("AnriBala") , Koment ishte
("Anetar") u be ("Kryetar")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

29/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-718733-03-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 Shkreses Nr.19631 dt. 29.12.2017, t€ Drejtorise
Administrimit.Prones Publike né¢ MFE pér emérimin e Experteve Kontabel te Autorizuar
per auditimin e llogarive vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Engjéllushe Rami'") Nga data
"29/12/2017"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shkelzen Margjeka'')

, Nea Data ishte (""23/01/2013") u be (""29/12/2017")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-745088-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.43, dat€ 20.03.2018, t€ Ministrit t&
Financave dhe Ekonomise, ku &shté urdhéruar: — Lirimin nga detyra t& anétarit té
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Késhillit Mbikqyrés z. Anri Bala. Emérimi né detyrén e anétarit t€ K&shillit Mbikqyrés z.
Bledi Rrapushi. Depozitimi i vendimit te Keshillit mbikqyres, date 03.04.2018 ku eshte
vendosur : Caktimin e z. Bledi Rrapushi si kryetar te Keshillit Mbikyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Bledi Rrapushi'’) Nga data ""20/03/2018"
Ne daten ""20/03/2021"
eshte larguar anetari: ("Anri Bala"')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-781973-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financaire t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

09/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-056528-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit Nr.22817/21 Prot.,daté 27.12.2018 ku &shté
vendosur: Riemérimi i ekspertit kontab&l Znj.Engjéllushe Rami dhe Shkelzen Margjeka.
Deklarim 1 postés elektronike (e-mail).

E-Mail ishte ("") u be (""nezirselimi@gmail.com'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Engjéllushe Rami'"’)

, Nga Data ishte (""29/12/2017") u be (""27/12/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shkelzen Margjeka'’)
, Nga Data ishte (""29/12/2017") u be (""27/12/2018")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-081904-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese nr.105, date 22.8.2018
per miratimin e disa ndryshimeve statutore. Depozitimi i kerkeses se administratorit te
shogerise, nr. 12/2, date 23.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise"’)

Numri i aksioneve ''991.532,00 Pergindja ne kapital "'100,00"

Kontributi ne para ""991.532.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

21/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-235522-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s¢ ortakéve Nr. 9984 Prot
dat€ 27.05.2019 pér lirimin nga detyra t€ anétarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés z. Bledi Rrapushi
dhe emérimin e z. Gjergji Hamiti, pérfagésues i MFE-sé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Gjergji Hamiti"') Nga data ""17/06/2019"
Ne daten "17/06/2022"

eshte larguar anetari: (""Bledi Rrapushi'’’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-237327-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
5. Shenimet shpjeguese.PDF
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Pasqgyra e pozicionit financiar (1) te vitit 2018.xIsx
8. Vendimi i Pronarit.PDF
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468338-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
20.01.2020, ku €shté vendosur: Caktimi i Ekspertit Konrtabél t& Autorizuar Mimoza
Ferzaj, pér hartimin e raportit pé zvogélimin e kapitalit té shoqérisé. 2.Depozitimi i
vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté 04.02.2020, ku éshté vendosur: Caktimi 1
Audituesve Ligjor pér llogarité vjetore, Engjéllushe Rami dhe "ACA Margjeka" SHPK.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487528-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese Nr.29, date 18.03.2020,
per zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "991.532.000,00" u be 902.320.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "991.532,00" u be ""902.320,00"
Capital Paid Value ishte "1.190.224.000,00" u be 902.320.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Vlera e Kontributit ishte ("'991.532.000,00") u be
(""902.320.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Numri i aksioneve ishte ("'991.532,00") u be ("'902.320,00")
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493702-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2020 ku eshte vendosur:
Ndryshim i Anetarit te Keshillit Mbikqyres. Largim Gjergji Hamiti dhe emerim 1 Albana
Kogiu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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eshte shtuar anetari: ("Albana Kociu'') Nga data ""'17/02/2020""
Ne daten "'17/02/2023"
eshte larguar anetari: ("' Gjergji Hamiti'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-508009-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shogerise, date
15.05.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i Z.Ilir Kreko, anetar i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Keko"') , Nga Data ishte
(""26/06/2016") u be (""15/0572020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llir Keko"') , Kohézgjatia
ishte (""26/06/2019") u be (""15/05/2023"")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-517177-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

5. Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

4. Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

7.Karta e administratorit. PDF

8. Miratimi nga MFE i pasgyrave Financiare.PDF

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-549976-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 13.05.2020 ku eshte vendosur:
Emérimi i znj.Albana Kociu si Kryetare e K&shillit Mbikqyrés.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Albana Kociu'"') , Koment
ishte ("") u be (""Kryetare e keshillit mbikqgyres'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-556376-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ aksionarit Nr. 2461/4 Prot date
26.06.2020 pér miratimin e zvogélimit t&€ kapitalit te shogé€ris€ per humbjen prej -
6/619.555 leke te pasqyruar ne bilancin kontabel te vitit2019. Audituesja ligjore znj. Liri
Gjoka te pergatise raportin perkates. Vendimi i aksionarit Nr. 86 daté 22.07.2020 pér
miratimin e zvogélimit t€ kapitalit né vlerén6.619.000 leké. Kapitali i shoqéris€ béhet
895.701.000 leké. Raporti 1 ekspertes daté 03.07.2020. Vendimi 1 aksionarit Nr. 7888/2
Prot date 02.07.2020 per miratimin e litimit na detyra té an?&tarit t€ Késhillit mbikqyrés
znj. Valbona Shujaku dhe emérimin e anétares sé Keshillit mbikqyres znj. Meri Kumbe.
Vlera e Kapitalit ishte "902.320.000,00" u be "'895.701.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "902.320,00" u be 895.701,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

, Vlera e Kontributit ishte (''902.320.000,00") u be
("'895.701.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

, Numri i aksioneve.ishte ("'902.320,00") u be ("'895.701,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Meri Kumbe'') Nga data ""02/07/2020""
Ne daten "02/07/2023"

eshte'larguar anetari: (""Valbona Shujaku'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600124-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.771 date 09.09.2020 per transferimin e
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pronesise se 100% te aksioneve te shoqgerise "ALBAFILM" SHA nga Ministria e
Financave dhe Ekonomise tek Ministria e Kultures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Kultures'') Numri i aksioneve
""895.701,00 Pergindja ne kapital ""'100,00"" Kontributi ne para
""895.701.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634106-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Nezir Selimaj si administrator i shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nezir Selimaj") s
Nga Data ishte ("14/11/2017") u be (""17/12/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nezir Selimaj") s
Kohézgjatia ishte ("'14/11/2020") u be (""17/12/2023")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672497-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitijmi i vendimit date 01.03.2021, ku eshte vendosur,
caktimi i z. Shkelzen Margjeka per te kontrolluar dhe gertifikuar llogarite vjetore te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739358-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise per bilancin 2020.PDF

1.Pasqgyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas . QKB.xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte. QKB.xIsx

Vendimi 1 Asamblese per bilancin 2020.PDF

shenimet shpjeguese bilanci 2020.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870570-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés dt.01.02.2022, ku
vendosi : Té zgjedhé kryetare t€ Késhillit Mbikqyrés sé shoqérisé zj. Meri Kumbe.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Meri Kumbe'') , Koment
ishte ("") u be (" Kryetare'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879966-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses date 02.03.2022 ku eshte vendosur;
Emerim i ekspertit kontabel Shkelzen Margjeka per auditimin e pasqyrave financiare per
vitin.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shkelzen Margjeka'’)
,Nga Data ishte (""27/12/2018") u be ("'02/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shkelzen Margjeka'’)
, Koment ishte """ u be (""Per auditimin e bilancit te

shogerise per vitin ushtrimor 01.01.2021-31.12.2021.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920476-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1) bilanci 2021 QKB .xlsx
raport i ecurise dhe drejtimit te brendshem mbi 2021.pdf
shenimet shpjeguese mbi bilancin 2021.pdf
vendim i Asamblese per bilancin 2021.PDF
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (4) bilanci 2021,/QKB.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4)
Bilanci 2021 .x1sx
Pasqyra e pozicionit financiar (5) bilanci 2021 QKB.xlsx
12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971441-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 29.07.2022 ku éshté vendosur:
Ndryshim administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Aurora Polo"’) Nga data ''29/07/2022"
Ne daten ""29/07/2025""
eshte larguar administratori: ("'Nezir Selimaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/08/2022 Numri'i ceshtjes: CN-980697-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. 173 Prot daté 19.08.2022 ku éshté
vendosur: Deklarimi i adresés email dhe numrit té telefonit.
Telefon ishte ("042375471") u be ("0696021213")
E-Mail ishte ("nezirselimi@gmail.com") u be
("aurora.polo@hotmail.com")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984531-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2022, ku eshte vendosur per
emerimin e Shkélzen Margjeka si ekspert kontabel per pergatitjen e raportit per zvogelimin
e kapitalit te shogerise.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-007218-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te perditesuar te shogerise, date
14.09.2022.

Website ishte ("") ube ("www.albafilm.al")
Objekti ishte ("Servisi i filmit artistik dokumentar dhe te.animuar shqiptar,sherbimi
i prodhimit te filmave te animuar.") u be (""Objektii veprimtarise se

shogqerise eshte: a) Servis i Filmit Artistik, Dokumentar dhe te Animuar shqiptar,
sherbim i prodhimit te filmave dhe i filmave te animuar; b) Menaxhim hub-esh
kulturore; ¢) Menaxhim i rezidencave per artistet ne Parkun e Artit; d) Promovim
dhe menaxhim i te gjitha shfaqjeve apo aktiviteteve me karakter kulturor; e)
Promovim, menaxhim dhe organizim ijaveve kulturore nderkombetare. f) Ofrimin e
sherbimeve te ndryshme ne fushen e artit; kultures dhe argetimit, g)Veprimtari ne
fushen e projekteve mbeshtetese dhe bashkepunimit te artisteve, shoqerive
dhe organizmave te tjera te vendit_dhe/ ose te huaja te lidhura drejtperdrejt ose
terthorazi me sektoret e artit, kultures, kinematografise, teatrit, etj. h) Kryerjen ne
pergjithesi te te gjitha aktiviteteve industriale, tregtare, financiare, civile ge mund te
lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem apo te
perafert. i)Hartimin e projekteve te fizibilitetit te investimeve ne art dhe kulture si
dhe te menaxhoje projekte ne keto industri. j)Realizimin e investimeve per
prodhimin, perpunimin, shperndarjen, promovimin, ruajtjen dhe tregtimin e
produkteve artistike dhe kulturore. k)Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit
apo te lidhjes se kontratave ndermjet shoqerive, producenteve, distributoreve,
artisteve dhe operatoreve te tjere ne fushen e artit dhe kultures, 1) Veprimtari ne
fushen e marketingut, festivaleve dhe eventeve te prodhimeve artistike,
kinematografike, kulturore dhe shperndarja e prodhimeve dhe sherbimeve te
siguruara prej saj ndaj te treteve. Nxitja e shitjes se produkteve kulturore shqiptare,
organizimi i panaireve, ekspozitave dhe promovimi i tyre. m)Dhenia e hapesirave
dhe ambienteve personave fizike dhe juridike qe tregtojne prodhime dhe ofrojne
sherbime te ndryshme ne fushen e artit, kultures, argetimit dhe zhvillimit. n) Marrja
meqira e hapesirave dhe ambienteve me gellim ofrimin e sherbimeve ne fushat e
artit, kultures, kinematografise, muzikes, letersise, etj. 0) Pjesemarrja ne shoqeri
ekzistuese ose ge do te krijohen ne te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve
ligjore, me gellime te njejta apo te ngjashme. p) Shogeria mund te kryeje aktivitete te
tjera te lidhura ose plotesuese dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem
per qgellimin e shogerise, q) Shogeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. 4.2 Shoqeria,
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, do te kryeje cdo veprimtari tjeter qe lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e parashikuar ne piken 4.1. 4.3 Kjo
perfshin gjithashtu zgjerimin e aktivitetit, hapjen e veprimtarive dhe Kkrijimin e
shogerive te tjera brenda dhe jashte vendit. 4.4 Per sa me siper si dhe ne perputhje
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me legjislacionin shqiptar ne fuqi, Shogeria mund te kryeje cdo veprimtari qe
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me aktivitetet e
renditura me siper. Per arritjen e gellimit dhe objektivave te mesiperm, Shoqeria
mund te kryeje por pa u kufizuar vetem tek to, cdo veprimtari dhe sherbim tjeter si
veprimtari tregtare, fmanciare, marketingu, qiradhenie, apo ekimi ge mund te
konsiderohen te dohishme apo te nevojshme per realizimin e ohjektit te aktivitetit te
hipotekimi ge mund te konsiderohen te dohishme apo te nevojshme per realizimin e
ohjektit te aktivitetit te sqerise si dhe per permiresimin e rezultatit financiar. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044450-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve ku eshte vendosur; Zvogelim 1 kapitalit te
shogerise. Raporti i audituesit ligjor date 14:11.2022 per zvogelimin e kapitalit te
shogerise. Vendimi date 07.12.2022 ku eshte vendosur; Zvogelim i kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "895.701:000,00" u be ""884.876.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "895.701,00" u be ""884.876,00"
Capital Paid_Value ishte "902.320:000,00" u be ""884.876.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Kultures'') , Vlera e
Kontributit ishte ("895.701.000,00") u be ("'884.876.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Kultures'') , Numrii
aksioneve ishte ("'895.701,00") u be ("'884.876,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045690-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.12.2022 per emerimin e
Shkelzen Margjeka si audites ligjor .
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055476-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit date 27.12.2022 ku &shté
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vendosur: Zvogélimi i kapitalit i cili béhet 847.774.000 leké. Raporti 1 ekspertit date
16.12.2022.

Vlera e Kapitalit ishte "884.876.000,00" u be "847.774.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "884.876,00" u be "847.774,00"

Capital Paid Value ishte "884.876.000,00" u be "847.774.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Kultures'') , Vlera e
Kontributit ishte ("'884.876.000,00") u be ("847.774.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Kultures'") , Numpri i
aksioneve ishte (""884.876,00") u be ("847.774,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-083906-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi shkreses date 14.02.2023 ku eshte vendosur;
Emérimin e audituesit ligjor Olti Visha pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin
2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-098364-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2023 per emerim audituesi
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Meri Kumbe"') , Numri i
aksioneve ishte (""" u be (""1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Albana Kociu") , Numpri i
aksioneve ishte (""" u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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